赣县区城区幼儿园选调教师原任教幼儿园
补充证明
 
 
兹有原我园教师     ，性别  ，身份证号码                  ，于201 --201   学年在我园担任        ，兼任班主任    学年。
其个人加分情况如下：
	加分项目时间及内容
	得  分

	1
	担任班主任     学期
	 

	2
	 
	 

	3
	 
	 

	4
	 
	 

	5
	 
	 


特此证明
                      
 
园长签名：           （单位盖章）
                                        
年   月  日
 
 
 
